CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00020/2017

 João Roberto Sant' Ana, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita aquisição de materiais de E.P.I. (Equipamentos de Proteção

Individual) para os servidores públicos municipais.

JUSTIFICATIVA

O fornecimento de uniformes e Equipamentos de Proteção Individual
aos servidores municipais tem por objetivo proporcionar as devidas condições de trabalho e
evitar a exposição a situações de risco que em alguns setores os servidores ficam expostos,
portanto é uma solicitação necessária e urgente.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017.

João Roberto Sant' Ana
Vereador